k/

TENNIS

Halle e Pallone

Lunedi — Venerdi
Lunedi — Venerdi
Sabato e Domenica
Esterno (terra rossa, terra verde, erba sintetica)
Lunedi — Venerdi
Lunedi — Venerdi

Sabato e Domenica

SQUASH

Lunedi

Lunedi

Sabato e Domenica

<2\ Smw la Tennis

by Margaroli

)

LISTINO PREZZI DAL 1° OTTOBRE 2023 AL 31 MAGGIO 2024

I «\0S TENNys B
e

HIGH SCHOOL

TENNIS CENTE

— Venerdi

— Venerdi

60 minuti

08:30 — 17:00

17:00 — 22:00

08:30 — 22:00

08:30 — 17:00

17:00 — 22:00

08:30 — 22:00

45 minuti

08:15 - 16:30

16:30 — 21:45

08:15 —21:45

CHF

35.-

40.-

40.-

22 .-

28.-

28.-

CHF

17 .-

25.-

20.-

POSSIBILITA’ DI ACQUISTARE PACCHETTI DI CREDITI CON 10 % DI SCONTO




